[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

23.05.2023

      № 7

	О  применении герба Партизанского  муниципального района в качестве официального символа Партизанского муниципального округа Приморского края

На основании статьи 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края», Регламента Думы Партизанского муниципального округа Приморского края, утвержденного решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 1, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О применении герба Партизанского муниципального района в качестве официального символа Партизанского муниципального округа Приморского края» (прилагается).
2. Направить данный муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования в газете «Золотая Долина».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                        А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О применении герба Партизанского муниципального района в качестве официального символа Партизанского муниципального округа Приморского края

	Принят решением
Думы Партизанского
муниципального округа
Приморского края

от 23.05.2023 № 7

 На основании статьи 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края», Регламента Думы Партизанского муниципального округа Приморского края, утвержденного решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 1,
1. Применять герб Партизанского муниципального района в качестве официального символа Партизанского муниципального округа Приморского края до его регистрации в качестве официального символа Партизанского муниципального округа Приморского края в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации.
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Золотая Долина» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27 января 2023 года.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                                                                  В.Р. Сопатенко
23 мая 2023 года

№ 7-МПА